
           
UCHWAŁA NR 64/XXXIV/2013  

Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 
 
w sprawie poparcia stanowiska Zarządu Śląskiego Związku Gmin i Powiatów  w sprawie 
projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
(z kwietnia 2013 r.) 
 
Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Popiera się stanowisko Zarządu Śląskiego Związku Gmin i Powiatów z dnia 16 maja 

2013 r. w sprawie projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

na lata 2014-2020 (z kwietnia 2013 r.). 

§ 2. Stanowisko Zarządu Śląskiego Związku Gmin i Powiatów z dnia 16 maja 2013 r. 

w sprawie projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (z kwietnia 2013 r.) stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 


